

SNCC.D.001



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA
Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

No. EXPEDIENTE

CESAC-CCC-CP-2019-0036

No. DOCUMENTO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 21 de Noviembre de 2019

SUB DIRECCION DE COMPRAS

No. Solicitud: **0036-2019**

Objeto de la compra: **Adquisición de Impresos.**

Rubro: **Imprentas y Publicaciones**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Unidad de medida	Cant. solicitada	Precio unitario estimado	Monto
1	82121507	Talonario de Formulario No.1, (50)/1	UD	400.00	96.76	38,704.00
2	82121507	Talonario de Formulario No.2, (50/1)	UD	400.00	96.76	38,704.00
3	82121507	Talonario de Formulario No. 3, (50/1)	UD	400.00	96.76	38,704.00
4	82121507	Talonario de Formulario No. 4, (50/1)	UD	400.00	96.76	38,704.00
5	82121507	Talonario de Formulario No. 5, (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
6	82121507	Talonario de Formulario No. 6, (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
7	82121507	Talonario de Formulario No. 7, (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
8	82121507	Talonario de Formulario No. 8, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
9	82121507	Talonario de Formulario No. 9, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
10	82121507	Talonario de Formulario No. 10, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
11	82121507	Talonario de Formulario No.11, (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00
12	82121507	Talonario de Formulario No.12, (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00
13	82121507	Talonario de Formulario No.13, (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00
14	82121507	Talonario de Formulario No.14, (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00
15	82121507	Talonario de Formulario No.15 , (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00
16	82121507	Talonario de Formulario No.16 , (50/1)	UD	200.00	96.76	19,352.00

17	82121507	Talonario de Formulario No.17 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
18	82121507	Talonario de Formulario No.18 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
19	82121507	Talonario de Formulario No. 19 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
20	82121507	Talonario de Formulario No. 20 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
21	82121507	Talonario de Formulario No. 21 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
22	82121507	Talonario de Formulario No. 22 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
23	82121507	Talonario de Formulario No. 23 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
24	82121507	Talonario de Formulario No. 24 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
25	82121507	Talonario de Formulario No. 25 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
26	82121507	Talonario de Formulario No. 26 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
27	82121507	Talonario de Formulario No. 27 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
28	82121507	Talonario de Formulario No. 28 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
29	82121507	Talonario de Formulario No. 29 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
30	82121507	Talonario de Formulario No. 30 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
31	82121507	Talonario de Formulario No. 31 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
32	82121507	Talonario de Formulario No. 32 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
33	82121507	Talonario de Formulario No. 33 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
34	82121507	Talonario de Formulario No. 34 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
35	82121507	Talonario de Formulario No. 35 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
36	82121507	Talonario de Formulario No. 36 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
37	82121507	Talonario de Formulario No. 37 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
38	82121507	Talonario de Formulario No. 38 , (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
39	82121507	Talonario de Formulario No. 38-1 , (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
40	82121507	Talonario de Formulario No. 39, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00

41	82121507	Talonario de Formulario No. 40, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
42	82121507	Talonario de Formulario No. 41, (50/1)	UD	300.00	96.76	29,028.00
43	82121507	Talonario de Formulario No. 42, (50/1)	UD	250.00	96.76	24,190.00
44	82121507	Talonario de Formulario No. 43, (50/1)	UD	400.00	96.76	38,704.00
45	82121507	Talonario de Formulario de monitoreo de la conducta ética 50/1	UD	350.00	96.76	33,866.00
46	82121507	Talonario de Formulario (A) AILA 50/1	UD	300.00	96.76	29,028.00
47	82121507	Talonario de Formulario (B) AILA 50/1	UD	300.00	96.76	29,028.00
48	82121507	Talonario de Formulario (C) AILA 50/1	UD	300.00	96.76	29,028.00
49	82121507	Talonario de Formulario (D) AILA 50/1	UD	300.00	96.76	29,028.00
50	82121507	Libros de servicios con portada en full color de 34 páginas en pastado.	UD	800.00	360.98	288,784.00
51	82121507	Talonario de reposición de caja chica numerados 50/1 Talonario de reposición de caja chica numerados 50/1	UD	400.00	96.76	38,704.00
52	82121507	Cajas de resmas de papel timbrados institucionales, con logo institucional gravado en full color, bond 24 logo SGS full color 12/1	UD	60.00	10,900.10	654,006.00
53	82121507	Talonario de Formulario No. 44, (50/1)	UD	400.00	96.76	38,704.00
54	82121507	Talonario de recetario medico. 50/1 Talonario de recetario medico. 50/1	UD	400.00	96.76	38,704.00
55	82121507	Talonario de conocimiento de prueba de doping con copia NCR 50/1	UD	500.00	300.00	150,000.00
					TOTAL	2,504,549.00


 LUIS A. GARCÍA LIZARDO
 SUB DIRECTOR DE COMPRAS


 SUBDIRECCION DE COMPRAS
 CESAC